
宁远县保障性租赁住房（水市镇片区、太平镇片区、九嶷山瑶族乡片区）项目

招标变更公告

（招标编号：HNXZ-2022--XMZB-1085）

       
一、内容：

   详见附件

延期开标：2023-02-14 09:30:00.0

二、监督部门

   

本招标项目的监督部门为宁远县建设工程招标投标管理领导小组办公室、宁远

县发展和改革局。                    

三、联系方式

   招 标 人：宁远县住房和城乡建设局                         

   地    址：永州市宁远县九嶷北路与文庙街交叉路口(老招待所内)                                                 

   联 系 人：周艳姣                             

   电    话：18569399166                                                   

   电子邮件：1072789177@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 贺先生、鞠女士、魏女士

   电    话： 15399963988

   电子邮件： 1415128895@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
2-1



宁远县保障性租赁住房（水市镇片区、太平镇片区、九嶷

山瑶族乡片区）项目招标变更公告

各潜在投标人：

一、原上传的工程量清单宁远县保障性租赁住房（水市镇片区）室内给排

水、电气、消防、弱电、暖通安装工程E.25：材料暂估单价及调整表序号12.太

阳能集热器矩阵100m2数量为100；序号28.彩色低照度摄像机650TVL数量为2。

现更正为:序号12.太阳能集热器矩阵100m2数量为30；序号28.彩色低照度

摄像机650TVL数量为1，具体以本次上传的工程量清单为准。

二、原招标文件的获取、电子投标文件递交的截止时间、投标截止时间、

投标保证等截止时间：2023 年1月31日 9 时 30 分（北京时间）。

现变更为：招标文件的获取、电子投标文件递交的截止时间、投标截止时

间、投标保证等截止时间：2023年02月14日9时30分（北京时间）。

本变更公告为招标文件的组成部分，与原招标公告、招标文件具有同等法

律效力，原招标公告、招标文件或其它资料与本澄清答疑公告内容有不一致之

处，以本变更公告及附件为准。其它内容不变。敬请所有潜在投标人自行关注

，恕不另行通知，如有遗漏，招标人和招标代理机构概不负责。由此带来的不

便，请各潜在投标人谅解。

招 标 人：宁远县住房和城乡建设局；

地    址： 永州市宁远县九嶷北路与文庙街交叉路口(老招待所内) ；

联 系 人：周艳姣；

电    话： 18569399166 

（经本人同意公开，该联系人即为本项目负责人）；

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司；

地    址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼；

项目负责人：艾明艳 

电    话：15399963988  0746-

8663988（经本人同意公开，该联系人即为本项目负责人）；

Administrator
2-2


